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ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
M-Ne- 4/ 76 3+

ME daté 17.01.2018

pika (f) lidbus me nenin 62, paragraf) 2, v Tigir Ne-(03/L 040, Pet vetégeversie
Iokale “Gazeta zvrwre ¢ Republikés sé Kosovés, Ne-2% /2008 dhe nenit 3 dhe
45 paragrafi 1 pika (d) & Staturir @ Komunés sg Subarekés 01-Nr-8336 ¢
(4.11.2008, ¢ duke u bazuar ne Vendimin pér cmeéstimin, otparizimin dhe
cakfimin ¢ numrit @ Drejtotive & Kommes sé Suharekés, (M -Nr-016-2427 1
datés 17.01,2018, mxjerr kéi:

Krvetar | Kemunés sé Sukarekés, né mbéshitete & nenin L3, nenin 28, paraprafi 1.

VENDIM

Pér emérimin ¢ Drejiorit & Drejtorisé

1 Driton Vesel MALIQA]J 1 lindur me 27061986, me vendhanim né
fshatin Dubrave, me profesion Jurist 1 diplomuar, eméroher Drejror 1
Drejtonisé pér Administaré né Komunen e Suhazclkés,

2. Detyrat dhe pérgiegiesité ¢ Drejtont (€ Drejrorisé, jané e petcakruara me
Liggin Ne-03/L-040 pér Vetdgeverisien Tokale, Statutn ¢ Komunss st
Suharekés dhe me udhésimer strategike dhe politike ¢ Kryetarit 1
Komunés e né pajim me ligier dlie alel néalipjore né fuge

3. Ky eménm fillon cea data 17 janar 2018 dhe | nje|tt mandat pérfindon me
pérfundimin ¢ mandarit e Kryetar t& Komunés, nése ky eminm nuk
ndérprtet mé herér,

4. Drejton, brenda cridhijers (30) dite nga hyma ne fuqi ¢ kév) vendimi, dshié i
obliguar te héjd deklarimin e PAsunsc, ne pajtim me nenin 7, te Ligjit N1
U4/1L-050, pir deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e pasurise si
zyttareve t€ larté publik dhe deklarimin, prejardbven dhe kontrollin e
dhuratave pér (¢ gjith¢ personar zyrtat€ i dhe deklarimin pas largimit ng
funksiont, brenda afact midlyecd (30) ditor, ne pajtim me nenin 10, té kény
Ligyi, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 14/, 228

5. Ky vendim hyn ne fugi ditén e nénshkeimi nga Kiyetar,
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